
Dohoda o provedení p edplavecké vYuky

uzav ená mezi

1. Školou
zastoupenou

2.Plaveckou školou fravl Brod, rČO ffi56672g
U Stadiónu 30001 580 01 zastoupenou Mg.. Liborem Marešem

Tato v uka bude prováděna v době od 6.záíí2023 do 26. čeryna 2024 v
U Stadiónu 3000.

bazénu Havl. Brod,

- Plavecká škola bude provádět v uku v souladu e směrnicemi Asociace plaveck ch škol
čR.

- Plavecká škola bude dodžovatbezpečnostní p edpisy, PŠ zodpovídáza organuaci a obsah
v ulcy plavání, bezpečnost , zdraví a životy žák v pruběhu v ukové jednotky od okamžiku
p evzetí žák na nástupu v prostoru malého bazénu do okamžiku p edání na stejném místě.

- Plavecká škola zajistí p ed zahájením v ulcy seznámení žákr bezpečnostními
zásadami, k{eré musí dodržovat p i v uce, dále seznámit písemně doprovázející
pedagogr MS pokyny PS k zajňtění v}u}"v, které jsou nezbytné k zajištění její
bezpečnosti a plynulosti

- Pedagogick dozor školy odpovíd á za dozor v prostorách za ízení bazénu (WC, šatny,
sušárny, sprchy) a během p epravy.

Za tuto pníci byla sjednána cena 700r- Kč, slovy sedm set padesát korun, cena je včetně
pojištění a DPH. Úhradlza,v uku bude provedena p i pruní hodině v cviku p ímo vPŠ,
nebo p evodem na čet PŠ.
Penízeza7ameškanéhodinye@vracet(MŠsizajistínáhradu)
Pokud by změnou cen vstupri bylo nutné měnit cenu v ul<y, upozonrínatuto skutečnost PŠ
p edem.
Pokud by b;rlo nutné měnit rozvrh v ulry z drlvodrl oprav, v padku zdrojri atd. je
povinností PS neprodleně školu informovat.
Neríčast na plavecké v uce, která nebude omluvena nejméně t den dop edu, Vám nebude
nahrazena a termín propadne.

V Havlíčkově Brodě dne


